КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2018г.                                с. Атаманово                                      №73-п
Об уточнении сведений, указанных
в свидетельстве на право собственности

на землю, бессрочное (постоянное)

пользование землей и на аренду земель

от 13.10.1992   ККР 3500  № 000806.
         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно  Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Собственником земельного участка, на которое выдано свидетельство на право собственности на землю, бессрочное (постоянное) пользование землей и на аренду земель от 13.10.1992 ККР 3500 № 000806  считать Гавриленко Марину Алексеевну.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глава  администрации                                                               В.А. Мельников